
宿毛市医師会学術講演会のご案内
謹啓

時下､先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて､この度下記の要領にて｢宿毛市医師会学術講演会｣を開催する運びとなりました。
先生方におかれましてはご多用中の折と存じますが､何卒ご参加いただきたく宜しくお願い
申し上げます。

謹白

日時2019年6月21日(金)19:OO～'O:15

会場秋沢ホテル2階「瑞幸殿」
高知県宿毛市幸町6-43TEL:0880-63-2129

プログラム

製品紹介19:OO～19:15
「SGLT2阻害剤-カナグル錠

選択的DPP-4阻害剤-テネリア錠最近の話題について」

第一三共株式会社

特別講演19:15～20:15

座長:田村内科クリニック 院長田村哲生先生

『糖尿病学の進歩を超高齢社会に活かす』

演者:高知記念病院糖尿病内科部長池田幸雄先生

※本講演会は日医生涯教育講座1単位:カリキュラムコード(76:糖尿病)を取得できます。

※講演会終了後､立食形式の意見交換会をご用意しております｡意見交換会にて飲酒される方のマイカー
でのご来場はご遠慮下さい。

※当日は､ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます｡ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬
品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
※本講演会は､高知県糖尿病療養指導士(CDE高知)単位を取得できます。

共催

後 援

宿毛市医師会／田辺三菱製薬株式会社･第一三共株式会社
高知県糖尿病療養指導士会


